2021年３月 18日

各 位

東京都新宿区西新宿一丁目 26番２号

野村不動産ホールディングス株式会社

代表取締役社長  沓掛 英二

（コード番号：3231  東証第一部）

問い合わせ先 コーポレートコミュニケーション部長  上羽 健介

ＴＥＬ：（03）3348-8117

連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本年１月 28日の2021年３月期第３四半期決算発表時に公表した2021年３月期（2020年４月

１日～2021年３月31日）の連結業績予想を修正することとしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１． 当期の連結業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月 31日）

売上高 営業利益 事業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

580,000

百万円

71,000

百万円

70,000

百万円

59,000

百万円

37,000

円 銭

203.90

今回修正予想（Ｂ） 582,000 74,000 73,500 63,000 40,000 220.41

増減額（Ｂ) -（Ａ) 2,000 3,000 3,500 4,000 3,000 ―

増減率（％） 0.3 4.2 5.0 6.8 8.1 ―

（ご参考）前期実績 676,495 81,905 82,833 73,077 48,886 267.21

２． 修正の理由

2021年３月期の連結業績予想は、新型コロナウイルス感染症による業績への影響が本年１月時点

の見通しより軽微であったことや、全社的な経費抑制及び原価低減等の収益改善施策の効果によ

り、売上高、営業利益、事業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益のいずれも本年１

月に公表いたしました予想を上回る見通しとなりましたので、上記のとおり業績予想を修正いたし

ます。

 ※上記予想は、当社が本資料発表日現在において入手している情報及び合理的であると判断する

一定の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因により異なる可能性があります。

以上

（参考）2021年３月期の部門別の見通しについては、以下のとおりです。

売上高

 前回発表予想 今回修正予想 増減額

住宅

百万円

270,000

百万円

271,000

百万円

1,000

都市開発 180,000 180,000 ―

資産運用 12,000 12,000 ―

仲介・ＣＲＥ 38,000 38,000 ―

運営管理 97,000 98,000 1,000

その他 2,000 2,000 ―

調整額 △19,000 △19,000 ―

合計 580,000 582,000 2,000

事業利益

 前回発表予想 今回修正予想 増減額

住宅

百万円

21,000

百万円

21,500

百万円

500

都市開発 33,500 34,500 1,000

資産運用 7,000 7,000 ―

仲介・ＣＲＥ 7,500 8,000 500

運営管理 8,000 9,000 1,000

その他 △2,500 △2,500 ―

調整額 △4,500 △4,000 500

合計 70,000 73,500 3,500